

FASHIONTECH FUARI HAKKINDA

Ülkemizin en büyük fuar organizatörleri arasında yer alan İzmir Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden **İZFAŞ A.Ş.** ve son 3 yıl içerisinde Denizli’de düzenlemiş olduğu EGE TMF – Ege Tekstil ve Konfeksiyon Makineleri, Tekstil Kimyasalları ve Tekstil Baskı Teknolojileri fuarlarıyla Avrasya Bölgesinin en büyük organizasyonlarına imza atan **İZGİ FUARCILIK LTD. ŞTİ.** İşbirliğine giderek **FASHIONTECH – Hazır giyim, Konfeksiyon ve Tekstil Makineleri, Tekstil Baskı Teknolojileri Fuarını düzenleme kararı almıştır.**

FASHIONTECH Fuarımız 15-17 Eylül 2021 tarihleri arasında İzmir Büyükşehir Belediyesine ait ülkemizin en büyük ve en modern fuar alanı olma özelliğine sahip FUAR İZMİR’de **FASHION PRIME Fuarı** ile eş zamanlı düzenlenecektir.

Hazır giyim ve konfeksiyon sektörlerine yönelik makine ve teknoloji üreticileri ve tedarikçilerinin görüşleri alınarak düzenlenmesine karar verdiğimiz fuar Avrupa’nın en büyük organizasyonu olmaya adaydır.

Hazır giyim ve konfeksiyon üretiminde kullanılan makine ve otomasyonların yanı sıra Nakış Makineleri, Düz ve Yuvarlak Örme Makineleri, Tekstil Baskı Teknolojileri, Dikiş ve Nakış İplikleri, Makine Yedek Parçaları ve aksesuarları, buhar jeneratörleri ve kazanlar vb. Ürünler fuarda sergilenecek başlıca grupların oluşturacaktır.

Katılımcı firmaların %60 varan oranlarda KOSGEB Desteklerinden yararlanabileceği FASHIONTECH Fuarı TOBB – Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği İzni ve Denetiminde, İzmir Büyükşehir Belediyesi, İzmir Ticaret Odası, Ege Giyim Sanayicileri Derneği ve Konfeksiyon Yan Sanayicileri Derneği destekleriyle düzenlenecektir.

Yeni normalleşme dönemine geçişle birlikte stant satış çalışmalarına başlamış olduğumuz fuarda 38.000 m2 kapalı alandan oluşan A Salonunun da düzenlenecektir.

Fuara katılmak isteyen siz değerli firmalarımız aşağıda ki iletişim adreslerimizden bilgi alabilirler.

NOT: İzgi Fuarçılık Ltd. Şti tarafından 23-26 Mart 2021 tarihleri arasında Denizli’de düzenlenen EGE TMF Fuarı son 3 yıl içerisinde Avrasya Bölgesinde düzenlenen en büyük Tekstil ve Konfeksiyon Makineleri fuarı olmasının yanı sıra pandemiye rağmen Denizli Ticaret Odasının yapmış olduğu araştırmaya göre 1 milyar liraya yakın ticari işleme ülkemizin en başarılı organizasyonu olmuştur.